
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 32-3377-VІІІ 

(тридцять другої сесії восьмого скликання) 
 

05 березня 2025 року  
селище Сосниця 

 

Про надання дозволу  
на розроблення проекту  
землеустрою щодо організації  
і встановлення меж території  
ботанічного заказника  
місцевого значення «Урочище Кути»,  

розташованого на території  
Сосницької селищної ради  
Корюківського району Чернігівської  
області 
 

        Заслухавши інформацію селищного голови Портного А.Д., «Про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення 
меж території ботанічного заказника місцевого значення «Урочище Кути», 
розташованого на території Сосницької селищної ради Корюківського району 
Чернігівської області», селищна рада керуючись  ст.ст.12, 43, 44, 45 ,46, 46.1,122 
Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1.  Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо організації і 
встановлення меж території ботанічного заказника місцевого значення 
«Урочище Кути», розташованого на території Сосницької селищної ради 
Корюківського району Чернігівської області, орієнтовною площею 122,00 га за 
рахунок земель комунальної власності. 

2.  Розроблений проект землеустрою підлягає погодженню та 
затвердженню відповідно до чинного законодавства. 
          3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 
 

Селищний голова                                                           Андрій ПОРТНИЙ


